2

[image: image1.jpg]

  городская Дума
          городского округа Кинешма

                                  пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.05.2015  № 86/839
О внесении изменения в решение  городской Думы городского округа Кинешма от 18.02.2014 № 62/624 «О временном исполнении обязанностей главы администрации городского округа Кинешма»

В   соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменения в решение  городской Думы городского округа Кинешма от 18.02.2014 № 62/624 «О временном исполнении обязанностей главы администрации городского округа Кинешма»:
1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1.Возложить исполнение обязанностей главы администрации городского округа Кинешма на первого заместителя главы администрации городского округа Кинешма Крупина Алексея Ивановича с 28.05.2015 года на период временного отсутствия главы администрации городского округа Кинешма Чужбинкина Андрея Николаевича».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
городского округа Кинешма
                         М.А. Батин

PAGE